QD DATAREX

[Tacnopt

DR-541034
Anantep ontuueckuit mpoxoanoit SC-SC, OM4, nymnekc (duplex), mamkenta

Tum cTeikyeMbIX KOHHEKTOpoB: SC-SC
Ha3znauenue aganrtepa: IpoXoJHOW COEIMHUTEIbHBIN
KoHcTpyknus: nyruiekc
Tun Bonokna: MM OM4
Tun nomuposku: PC
Marepuan kopmyca: noiudTuiIeHTepedTanar
I[Bet KOpITyCa: MaJKeHTa
Marepuan HeHTpalbHOM BTYJIKU: KEpaMUKa
Marepuan ¢gukcaropa: Hep>kaBeroias CTallb
L{BeT mpl1e3aUTHOrO KOJIMAavKa: YepHbII
Marepuan mpuie3amuTHOro kKoimauka: ABS mmactuk
KonndecTBo MblIe3aIuTHBIX KOJIMAYKOB: 4 IIT.
Crioco6 MoHTaxka: (IaHIIEBOTO THIA ¢ METAUTMYECKHMMH OT)KUMHBIMH (UKCATOPAMHU, MOXKET
JIOTIOJTHUTEIBHO (PUKCHUPOBATHCS BUHTAMU (TIOCTABIISIOTCS OT/IENIBHO)
Brocnmsblie norepu: < 0,2 nb
KonmuectBo noaxmrouenuii: 500
Tumn yrnakoBKY: MHANBUAYAbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MAKETe
CoorserctBue crangapram 1ISO/ IEC 11801; IEC 61754-24
I'apanTtns: 5 ner
Crpana npousBojctsa: Poccust/ Kurait
Temriepatypa npu OTHOCUTEIHHOHN BIQYKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoknanku OKcryaTanuu
-40°C po 85°C -40 10 75°C -40°C po 75°C
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